LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số:  19/LĐLĐ
V/v xét đề nghị LĐLĐ huyện tặng giấy khen

năm học 2017 - 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 05 tháng 6 năm 2018

 Kính gửi:  Công đoàn cơ sở các trường học trực thuộc LĐLĐ huyện.
Thực hiện Quyết định số 78/QĐ-LĐLĐ, ngày 13/4/2015 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về việc ban hành quy chế khen thưởng công đoàn của LĐLĐ tỉnh Thừa Thiên Huế, vừa qua, các công đoàn cơ sở trường học đề nghị LĐLĐ huyện khen cá nhân với số lượng quá lớn.

Để đảm bảo tính động viên và ý nghĩa của công tác thi đua khen thưởng, Ban Thường vụ LĐLĐ huyện, các đồng chí cụm trưởng, cụm phó cụm thi đua, lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thống nhất các công đoàn cơ sở trường học căn cứ số lượng đoàn viên của đơn vị mình để xem xét chọn số lượng cá nhân đề nghị LĐLĐ huyện khen như sau:
Dưới 25 đoàn viên: đề nghị khen 2 đoàn viên
Từ 26-35 đoàn viên: đề nghị khen 3 đoàn viên
Từ 36-49 đoàn viên: đề nghị khen 4 đoàn viên
Trên 50 đoàn viên: đề nghị khen 5 đoàn viên
Đề nghị các công đoàn cơ sở trường học căn cứ vào điều kiện trên để xem xét và lập danh sách các cá nhân đề nghị LĐLĐ huyện khen gửi về LĐLĐ huyện trước ngày 15/6/2018.
Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Đồng Hữu Xây